様式第２号（第９条関係）

年   月   日

白石町長         様

申請者 住  所

    氏  名

    電話番号

白石町みんなで住まいる応援事業補助金交付申請書

  年度において、白石町みんなで住まいる応援事業補助金の交付を受けたい

ので、白石町補助金等交付規則及び白石町みんなで住まいる応援事業補助金交付要綱

の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額     金            円

２ 同居の開始日            年   月   日

３ 補助対象要件等の確認   別紙のとおり

【添付書類】

・誓約書兼同意書（様式第３号）

・同居が完了した世帯の住民票謄本（続柄が表示されたもの）

・世帯全員に町税等の滞納がないことを証する書類

・住宅改修工事に係る工事請負契約書又は請書の写し

・住宅改修工事に係る費用の支払いを証する書類

・住宅改修工事に係る平面図その他改修内容が確認出来る書類

・住宅改修工事の施工前後の状況が確認できる写真

・住宅部分と非住宅部分の床面積が確認できる図面等※

・その他町長が必要と認める書類

※ 補助対象住宅が併用住宅に該当する場合は提出が必要

別紙（様式第２号関係）

補助対象要件等確認書

１ 世帯要件

（１）□若者世帯

（２）□子育て世帯

区 分 氏 名 年 齢

申請者  歳

配偶者  歳

中学生以下のこども  歳

※年齢については、補助金交付申請日の属する年度の４月１日（以下、基準日という。）現在を記載してください。

※若者世帯：基準日現在において、申請者と配偶者が共に３９歳以下の夫婦の世帯

※子育て世帯：基準日現在において、申請者に中学生以下の子どもがいる世帯

２ 要件確認

住宅の所在地 白石町大字

改修工事の内容

施工業者
住所

事業所名

工事契約名義人

工事契約日

工事完了日

補助対象経費※１                   円（Ａ）

補助金交付申請額※２ （Ａ）×５％＝           円（上限５０万円）

※１ 改修工事費用から、補助対象外経費を除き税抜で記載し、600 万円以上となる必要があります。

※２ １万円未満の端数切捨て。